interadministrativo GN2838-2022 celebrado enlre el Departamento de Nariio y el Centro de
Diagn6stico Automotor de Nad6o Ltda., mediante el cual se pronog6 el plazo de ejecuci6n hasta el 31

de diciembre del 2023 y se adicion6 el valor inicial del Contrato lnteradministralivo en la suma de
DOSCIENTOS CINCUENTA MILLONES DE PESOS ($250.000.000.00), con lo cual el valor total de
contrato, asciende a la suma de SETECIENTOS CINCUENTA MILLONES DE PESOS
($7s0,000,000.00).

Que se hace necesario adicionar el valor de DOSCIENTOS CINCUENTA MILLONES DE PESOS
($250,000,000), al Presupuesto de lngresos en el Rubro Presupuestal 1 INGRESOS I.'l INGRESOS
CORRIENTES 1.1.02 NO TRIBUTARIOS.

Que en Gastos estos recursos ser6n asignados al presupuesto de Gaslos de la vigencia 2023 de la
Sociedad Centro de Oiagn6stico Automotor de Narifro Ltda.

[...]

presente estatuto en sus Juntas Direclivas la aprobaci6n y modificaci6n.

GOBERNACION OE NARIftO
SECRETARIA OE HACIENDA

Que seg0n Acla del CONFIS No. 20 del 18 de Octubre de 2023, el CONFIS aprob6 ta adici6n
presupuestal para la vigencia 2023, del Centro de Diagnostico Automotor de Narifio Ltda., por valor
de DOSCIENTOS CINCUENTA MILLONES DE PESOS M/CTE ($250.000.000.00)

Por lo anteriormente expuesto,

RESUELVE:

ARTICULO 1". Apruebese la adici6n de recursos al Presupuesto de lngresos del Centro de
Diagnostico Automotor de Nariio Ltda., para la vigencia fiscal comprendida entre el 1 de enero y el 31
de diciembre del 2023, por valor de DOSCIENTOS CINCUENTA MILLONES DE PESOS /CTE